Filius obligationibus paternalis, si non est hæres, exiit, 65. Similes illi patrum præconia mox sequuntur, 71. In totum non videtur ereptus, qui consurgit in successione reparatus, 127. Educantium felicior laus est de filiorum probitate laudari, 153. Inobedientem filium declinare pænas non permittit humanitas, 28. V. *Adeptio.*

Fisci excludenda est dispendiosa semper enormitas, et quare, 71. Laudabilis a parte *fisci* perditur, cum justitia non habetur, 15.

Fiscum cespitis possessum barbari persolvere jubentur, 83. Caduca bona fisco regis competunt, 87. Proscriptorum bona fisco applicantur, 69.

Flacillus Antiochenus episcopus successor Euphronii, 246.

Flaminii circus et via Flaminia quando facta sint, 385.

Flavianii virtutes, 323. Adelphium redarguit, 307. Schisma inter Orientales et Egyptios propter Flavianum, 359. Damaso reconciliatur, 341. Egredia Flaviani ad Theodosium oratio, 350. Flavianus Antiochenum solus accipit episcopatum, 330. Leontium fortiter redarguit, 271. V. *Porphyrius.*

Fluminum alvei liberi esse debent, 85.

Fons Claudia cum Nilo comparatur, 115. Fontis Marciani virtutes et miracula, 140. Fons apud Nicopolim morborum depulsor, 297.

Formulae digni atum apud Gothos, 96 et seqq.

Portes viri semper in pace modesti sunt, 190. Manus fortium patrona, 89. Latet sub otio laudabilis fortitudo, et dum se probandi non habet spatium, occulta est lux tota meritorum, 15.

Franci præcipitati saltibus prælia semper gentibus intulerunt, 173. Francorum gens circa Gallias constituta Romanis infensa, 426. Constans eos Romanorum subiecit imperio, 247. V. *Galli.*

Fratrurn dulcis concordia, 132. Percussor fratris in exilium relegatur, et quare, 11.

Fraus omnis gravis est, 193. Cuncta turbantur, si integritas cum fraudibus miscetur, 8.

Fridigerus Gothorum parti præfuit, 228.

Fronto orator insignis, 388.

Frumentorum copia debet primum prodesse provinciæ cui nascitur, et quare, 17. Frumentum non exportandum, nisi cum regionis necessitas expleta est, 17.

Furentes iusta non sentiunt, et cur, 63.

Furor plerumque instantia præcipiat, 40.

Fustuaria supplicium, 63, 142, 180. Fustuaria ultio, 159.

G

Gaias conatur incendere palatium Constantinop., 555. Gainæ rebellio, 355. V. *Chrysostomus.*

Gallus in Caesar, 260. Illius rebellio et interitus, 263.

Gallus Constantini Magni nepos, 282. Ephesi dat operam literis, et sub quo magistro, *ibid.* Prodigium dum Julianus et Gallus templum Memmæ erigunt, 284.

Gallicana expeditio, 15. Gallos ad fasces Roma eligit, 25.

Galliarum vicarium præfectorum Theodoricus instituit, 45. V. *Franci.*

Garisnata, 198.

Gaudiis semper animos inquietant, modus etiam raro lætis rebus imponitur, qui magis in tristibus invenitur, 61. Piaculum quoddam est inter tristes velle gaudere, 182.

Gaza, V. *Ajax, Zeno, Constantia.*

Geberichus Wendalos bello vincit, 497.

Gemmarum divites venæ auri fulgore pretiantur, 95.

Generosi est animi optare quod summum est, 24. Generosos viris omnia convenit sub moderatione peragere, 72.

Gensemundus per arma filius factus, et ejus integritas, 128.

Gentilium templa eversa, 232.

Geometria aliis artibus præfertur, 57. V. *Chaldæi.*

Georgius in sedem Alexandrinam intrusus propulso Athanasio, 260. Quæ mala in Alexandria per eum facta sint, 261. Illius crudelitas, 276. Quomodo mortuus sit, 286. Cadaver ejus comolo in osatum per totam ci itatem traducitur et concrematur, 286. V. *Athanasius, Ariani.*

Georgius Laodiceæ fetorem hæreticæ pestis evocavit, 279.

Gerax Cyrilli auditor in theatro verberibus cæditur, 569.

Germæ civitatis partes terramotu subvertuntur, 272.

Gizericus Ve gotharum rex Italiam invadit et Romam vastat, 417.

Gladiatorum ludi. *V. Honorius.*

Gladius. *V. Belus.*

Gloria. Laborem non refugit qui virtutis gloriam concupiscit, 13. Quod gloriose geritur, sine temporis non tenetur, 24. Affectat unusquisque gloriam suam, 133. Hæc est certa gloria frequenter potuisse mereri, per quod homines constat ornari, 155.

Coronans rex Persarum divinitus in bello repulsus, 365.

Gothi unde primum egressi, 599. Quo pacto sedes suas promoverint in Scythiam, 599. Armis sunt instructi et æquitate compositi, 118. Halarico et Redagaiso regibus ingreditur Italiam, 595. Silicionem fugant, *ibid.* Romam capiunt, *ibid.* Gallias intrant, *ibid.* Constantio Placidiam reddunt, *ibid.* Vesosim Ægyptiorum regem profligant, 100. Asiam subjugant, *ibid.* Eorum adversus reges Persarum et Macedonum bella et victoria, 402, 405. Mæsiam Thraciamque vastant, 45. Sub Ostrogotha Gepidas vincunt, 405. Sub Cuiva rege Romanos infestant, 406. Regnante Gallieno, Asiam, Chalcedoniam, Trojam, Thraciam, infestant, 406. Gothi minores Mæsiam incolunt, 420. Quemadmodum se Gothi contulerint ad Valentem, 328. Cum Gallo et Volusiano fœdus ineunt, 406. Eorum cum Gepidis cognatio, 405. Eorum justitia, 47. Privilegia, 89. Annua munera a Romanis consentiunt, 405. Sapientiores sunt barbaris, 400. Eorum in eligendis regibus mos, 169. Gothorum rex Romanorum sacramenta suscipiebat, 126, 127. Quomodo ad Gothos pestis Ariana pervenerit, 328. Gothis ætatem legitimam virtus facit, 18.